10

11

12

13

(HIEL

2022

Anne Gassner

Florian Nitsch

Julia Dorninger

Olga Georgieva
Olga Georgieva
Thomas Riess
Maria Kuzyk
Margit Greinocker

Isabel Belherdis

Bella Angora

Bernadette Huber
Jochen Holler

Erika Haller-Martinez

Moal
Moa?2
Moa3
Serie 3 Bilder

Guernica
Info
Atten

Krumau 01
Krumau 02
Krumau 03

Alfred was here
Paravent

Idol 2022

Die Ufer des Verzeihens
Tote Stadt

Serendipity Il Nr. 5
Serendipity Il Nr. 4
Serendipity Il Nr. 3
Triptychon

CLOSE/R 1 (70 x 100)

CLOSE/R 2 (90 x 135)
The Tutorial

egon’s blue sex box Video

Selbstbildnis mit gesenktem Kopf

A Bird named Enza

SymptomatologyOfinfluenzaEpidemicm

Ultima Hora

Rotary

Club Tulln

1.800 €
1.800 €
1.800 €
5.100 €

4.000 €
800 €
2.600 €
2.200 €
2.200 €
1.450 €
5.500 €
14.000 €
8.300 €
500 €
6.000 €
1.800 €
1.800 €
1.800 €
5.000 €
2.400 €
4.800 €
2.900 €
11.300 €
2.600 €
1.200 €

1.200 €
1.200 €
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18

19

20

21

22
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Kristina Feldhammer
Udo Hohenberger

Daniel Domig

Maria Bichler

Anita Gratzer

Sebastian Kaltenbrunner

Birgit Graschopf

Andrea Schnell

Sophie Tiller

Maria Temnitschka

Karin Frank

Lisa GroRkopf

Katrin Bruder

An-exercise-in-disappearing

Jump

TEXT Screenshot
TEXT Video
Body Screenshot
Body Video

»,mit mir”, Auflage 6+2

Hand des Meisters
Tote Mutter
Tannenwald

Doppelganger
Schutzengel
Trost

Accesul Interzis

Eros und Thanatos
Landscape Female
Vis a Vis

Gefangene-der-Zeitl
Gefangene-der-Zeit2
Gefangene-der-Zeit3

Analyse F 3
Analyse F 13
Analyse F 19

Schiele in Krumau
Meine Haare sind schon

Schiele am Kiuichentisch 1
Schiele am Kiuichentisch 2
Schiele am Kiuichentisch 3

Precious
Lumpi
Silvester

450 €

5.400 €

1.000 €
4.000 €
1.000 €
4.000 €

1.500 €

4.300 €
4.300 €
4.300 €

700 €
700 €
700 €

7.700 €

850 €
850 €
850 €

1.500 €
1.500 €
1.500 €

1.500 €
1.500 €
1.500 €

4.600 €
4.500 €

480 €
480 €
480 €

1.350 €
1.350 €
1.350 €
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30

31

Theresa Grandits

Elisabeth von Samsonow

Bianca Lugmayr

Sissa Micheli

Christina Starzer

Gregor IV
Johann X
Maria Il

Self Reflexive Paper Anatomy
Self-Reflexive-Paper-Anatomy
Self-Reflexive-Paper-Anatomy

Hilda Loewe
The Infinite Fold |
Scenario of Metamorphosis |

Scenario of Metamorphosis IV

no pathos no drama no tears.1
Leuchtkasten Probiermaedchen02

4.100 €
5.700 €
6.500 €

3.500 €
3.500 €
3.500 €

3.500 €
3.900 €
3.900 €
3.900 €

3.700 €
4.300 €



